
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/starostwo-powiatowe-w-leborku-
ul-czolgistow-5-84-300-lebork-nip-841-15-17-565-tel-0-59-8632825-fax-0-59-8632850-
e-mail-starostwo-lebork-poczta-onet-pl

STAROSTWO POWIATOWE w LĘBORKU ul.
Czołgistów 5 84-300 Lębork NIP: 841-15-17-565
tel.(0-59) 8632825 FAX.(0-59) 8632850 e-
mail:starostwo_lebork@poczta.onet.pl

1. Nazwa i adres Zamawiającego
Zamawiający: STAROSTWO POWIATOWE w LĘBORKU
ul. Czołgistów 5
84-300 Lębork
NIP: 841-15-17-565
tel.(0-59) 8632825 FAX.(0-59) 8632850
e-mail:starostwo_lebork@poczta.onet.pl
2. Tryb zamówienia – przetarg nieograniczony, którego wartość szacunkowa nie
przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z załącznikami można
pobrać u Zamawiającego-pokój nr 104 i na stronie internetowej
http://powiat.leborski.samorzady.pl
4.Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji
o możliwości składania ofert częściowych:
4.1 Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w budynku Starostwa Powiatowego
w Lęborku
Przedmiot zamówienia został podzielony na części:
zadanie 1 .-. przebudowa biura obsługi klienta
CPV: 45453000-7 roboty remontowe i renowacyjne
45311200-2 roboty w zakresie instalacji elektrycznej
zadanie 2 - .malowanie ciągu komunikacyjnego II piętro
CPV: 45440000-3 roboty malarskie i szklarskie
zadanie nr 3 - wymiana instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń nr 208 i 209
CPV: 45453000-7 roboty remontowe i renowacyjne
4.2 Wymagania techniczne opisane zostały w SIWZ.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/starostwo-powiatowe-w-leborku-ul-czolgistow-5-84-300-lebork-nip-841-15-17-565-tel-0-59-8632825-fax-0-59-8632850-e-mail-starostwo-lebork-poczta-onet-pl
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/starostwo-powiatowe-w-leborku-ul-czolgistow-5-84-300-lebork-nip-841-15-17-565-tel-0-59-8632825-fax-0-59-8632850-e-mail-starostwo-lebork-poczta-onet-pl
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/starostwo-powiatowe-w-leborku-ul-czolgistow-5-84-300-lebork-nip-841-15-17-565-tel-0-59-8632825-fax-0-59-8632850-e-mail-starostwo-lebork-poczta-onet-pl


4.3 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na wyszczególnione zadania
4.4 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i oferty
wariantowej.
4.5 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w
art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy .
5. Termin wykonania zamówienia: do dnia 10 grudnia 2008 r.
6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełnienia tych warunków:
6.1 Wykonawca, który ubiega się o udzielenie niniejszego zamówienia nie może
podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy oraz zobowiązany jest spełnić
warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 22 ust.1 ustawy.
6.2 Niespełnienie warunku udziału w przetargu stanowi podstawę do wykluczenia
Wykonawcy i odrzucenia oferty.
6.3 W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający
żąda przedstawienia w załączeniu do oferty następujących oświadczeń i dokumentów:
1) oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy, sporządzone wg Załącznika
Nr 2 do SIWZ,
2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
7. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego wykonania
umowy.
8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie : CENA - 100%
9. Miejsce i termin składania ofert:
9.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w sekretariacie Starostwa
Powiatowego w Lęborku ul. Czołgistów 5, pokój nr 16 w terminie do dnia: 20.08.2008
roku do godz.10.00
9.2 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Starostwie Powiatowym w
Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork, sala nr 9, dnia 20.08.2008 roku o godz.
10.30 .
10. Termin związania ofertą: 30 dni.
11.Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej, ustanowić dynamicznego
systemu zakupów i nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem
aukcji elektronicznej.

Załączniki do SIWZ :
1. Formularz oferty (załącznik nr 1),
2. Formularz oświadczenie (załącznik nr 2),
3. Projekt umowy (załącznik nr 3 ).
4. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, w tym z przedmiarem robót



(załącznik nr 4)
Zawiadomienie o wyniku postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego

Lębork, 2008-08-21

Wg rozdzielnika
Zawiadomienie
Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w
postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na roboty budowlane w
budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku- OR.VII.3430-
5/08………………………………………………………
zadanie Nr 1 – Przebudowa biura obsługi klienta
zadanie Nr 2 – Malowanie ciągu komunikacyjnego II piętro
zadanie Nr 3 – Wymiana instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń nr 208 i 209
(wpisać oznaczenie postępowania)
prowadzonym przez Starostwo Powiatowe w Lęborku
(wpisać oznaczenie zamawiającego)
w trybie przetargu nieograniczonego
(wpisać zastosowany tryb)
za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:
zadanie Nr 1 – HRYN-BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Adam
Hrycyk 84-300 Lębork- Mosty ul. Gliniana 17 E
zadanie Nr 2 - HRYN-BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Adam
Hrycyk 84-300 Lębork- Mosty ul. Gliniana 17 E
zadanie Nr 3 – Firma Wielobranżowa „PETK” Janina Petk
84-300 Lębork ul. B. Krzywoustego 16
…………………………………………………………………………………………...
(wpisać nazwę/firmę/zwycięskiego wykonawcy)
Uzasadnienie
zadanie Nr 1 - cena najkorzystniejszej oferty 88.342,70 zł, oferta uzyskała 100 pkt.
Oferta Firma Wielobranżowa „PETK” Janina Petk 84-300 Lębork ul. B. Krzywoustego
16:cena -100.725,50 zł, oferta uzyskała 87,71 pkt
zadanie Nr 2 – cena najkorzystniejszej oferty 35.020,71, oferta uzyskała 100 pkt
Oferta Firma Wielobranżowa „PETK” Janina Petk 84-300 Lębork ul. B. Krzywoustego
16:cena -86.326,98 zł, oferta uzyskała 40,57 pkt
zadanie Nr 3 – cena najkorzystniejszej oferty 10.722,68 zł, oferta uzyskała 100 pkt
Oferta HRYN-BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Adam Hrycyk 84-
300 Lębork- Mosty ul. Gliniana 17 E cena 11.028,84 zl, oferta uzyskała 97,22 pkt
(wpisać uzasadnienie, czyli dokładnie opisać ocenę oferty najkorzystniejszej z
uwzględnieniem poszczególnych kryteriów oraz podaniem punktacji oferty zwycięskiej
oraz nazwy (firmy), adresy oraz siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze



streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną
każdej ofercie w każdym kryterium oraz punktację łączną)

Jednocześnie zamawiający w trakcie postępowania odrzucił następujące oferty:
EL-MAD Usługi Elektryczno-Budowlane Krzysztof Madaj 84-100 Gnieżdzewo ul.
Dworcowa 48. Oferta została odrzucona z powodu wykluczenia Wykonawcy z udziału w
postępowaniu o udzielenia zamówienia.
Podstawa prawna: Art.89 ust.1 pkt 5 Pzp
(wpisać wykonawców, których oferty zostały odrzucone, wraz z uzasadnieniem
faktycznym i prawnym, czyli przywołaniem konkretnych wad złożonych ofert i
przepisów prawa lub postanowień siwz uzasadniających odrzucenie)

Ponadto zamawiający w trakcie postępowania wykluczył następujących wykonawców:
EL-MAD Usługi Elektryczno-Budowlane Krzysztof Madaj 84-100 Gnieżdzewo ul.
Dworcowa 48.
Wykonawca nie złożył aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej wymaganego zgodnie z SIWZ-rozdz. VII pkt 1f, w związku z czym
Zamawiający nie mógł ocenić warunku posiadania uprawnień do wykonywania
działalności w zakresie objętym zamówieniem.
Podstawa prawna:Art.24 ust.1 pkt10 Pzp
(wpisać wykonawców wykluczonych, podając uzasadnienie faktyczne i prawne, czyli
przywołanie konkretnych naruszeń przepisów prawa lub postanowień siwz
uzasadniających wykluczenie z przywołaniem ewentualnych dokumentów)

Ryszard Wenta - Starosta Lęborski
(podpis i pieczątka kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:
1. Firma Wielobranżowa „PETK” Janina Petk 84-300 Lębork ul. B. Krzywoustego 16
2. HRYN-BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Adam Hrycyk 84-300
Lębork- Mosty ul. Gliniana 17 E
3. EL-MAD Usługi Elektryczno-Budowlane Krzysztof Madaj 84-100 Gnieżdzewo ul.
Dworcowa 48

 



OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Ogłoszenie dotyczy: zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
Tak, numer ogłoszenia w BZP: 176347 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, Lębork, woj.
pomorskie, tel. 059 8632810, fax 059 8632850.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia są
roboty budowlane w budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: zadanie 1 .-. przebudowa biura obsługi
klienta zadanie 2 - .malowanie ciągu komunikacyjnego II piętro zadanie 3 - wymiana
instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń nr 208 i 209.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 54.53.00.00-7, 45.31.12.00-2, 45.44.00.00-3.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 134086.09 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

* Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
Nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: przebudowa biura obsługi klienta

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* HRYN-BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Adam Hrycyk, ul.
Gliniana 17 E, 84-300 Lębork- Mosty, kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

* Cena wybranej oferty: 72412.05
* Oferta z najniższą ceną: 72412,05 oferta z najwyższą ceną: 82561.89
* Waluta: PLN.

Część NR: 2

Nazwa: Malowanie ciągu komunikacyjnego II piętro

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* HRYN-BUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Adam Hrycyk, ul.
Gliniana 17 E, 84-300 Lębork- Mosty, kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

* Cena wybranej oferty: 28705
* Oferta z najniższą ceną: 28705 oferta z najwyższą ceną: 70759.82
* Waluta: PLN.



Część NR: 3

Nazwa: Wymiana instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń nr 208 i 209

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* Oferta Firma Wielobranżowa PETK Janina Petk, ul. B. Krzywoustego 16, 84-300
Lębork, kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

* Cena wybranej oferty: 8789.08
* Oferta z najniższą ceną: 8789.08 oferta z najwyższą ceną: 9040.03
* Waluta: PLN.

Załączniki:
Kosztorys_oferta_045001002.docx    doc,  26 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 6

Kosztorys_oferta IIp_045001003.docx    doc,  18 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 8

Kosztorys_oferta_045001001.docx    doc,  25 kB

/attachments/14871/download
/attachments/14872/download
/attachments/14873/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 5

Kosztorys_oferta_045001003.docx    doc,  29 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 8

opis instalacji.docx    doc,  20 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 6

Przedmiar_045001002.docx    doc,  32 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 6

rys. ośw.pdf    pdf,  15 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

/attachments/14874/download
/attachments/14875/download
/attachments/14876/download
/attachments/14877/download


Liczba pobrań: 7

rys.gniazd.pdf    pdf,  27 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 7

siwz_remont.doc    doc,  123 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 8

STAROSTWO POWIATOWE PRZEDM.pdf    pdf,  61 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 8

Tabela_oferta_045001001.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 7

Tytul_oferta_045001001.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/14878/download
/attachments/14879/download
/attachments/14880/download
/attachments/14881/download
/attachments/14882/download


Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 10

Tytul_oferta_045001002.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 8

Tytul_oferta_045001003.docx    doc,  14 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 09:55

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 09:55

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 23.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 23.06.2016 08:53

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/14883/download
/attachments/14884/download

